

प्रेषक, Request. 28
9.10.02

16457
IV/2215
Serial No. 113

अनिल कुमार ओझा,
अपर जिला एवं सत्र न्यायाधीश,
फास्ट ट्रैक कोर्ट सं-5,
सीतापुर ।

SA
11/10/02

11-10-02

22-10-02

सेवा में,

श्री
कैलाश प्रसाद,
उप निबंधक,
माननीय उच्च न्यायालय इलाहाबाद ।

Secy
7.12.02

द्वारा:

माननीय जलपद न्यायाधीश
सीतापुर ।

विषय:

लखनऊ विकास प्राधिकरण, लखनऊ द्वारा आवंटित भूखण्ड के सम्बन्ध में जमा की गयी धनराशि में उल्लिखित मृण 50,000/- रुपये के भुगतान के विवरण के सम्बन्ध में ।

महोदय,

ससम्मान निवेदन करना है कि मुझे लखनऊ विकास प्राधिकरण, लखनऊ द्वारा आवस हेतु एक भूखण्ड संख्या- 3/494 विकल्प भूखण्ड, गोमती नगर क्षेत्रफल लगभग 288 वर्ग मीटर आवंटित किया गया। आवंटित भूखण्ड के सम्बन्ध में जमा की गयी धनराशि का विवरण मैंने निर्धारित प्रपत्र पर प्रेषित किया है। विवरण में मैंने भारतीय स्टेट बैंक सीतापुर से 50,000/- रुपये मृण का, जिसका भुगतान किया गया है का उल्लेख कर दिया है। उक्त 50,000/- रुपये का विवरण श्रीमान जी द्वारा मांगा गया है। उक्त 50,000/- रुपये भुगतान का विवरण प्रेषित किया जा रहा है।

सादर

भवदीय

Anil Kumar Ojha
अनिल कुमार ओझा

अपर जिला एवं सत्र न्यायाधीश
फास्ट ट्रैक कोर्ट सं-5,
सीतापुर ।

दिनांक: 5-10-2002

संलग्नक:-
=====

1. पास बुक की फोटो कापी ।
2. भारतीय स्टेट बैंक, सीतापुर द्वारा निर्गत भुगतान विवरण ।

AKP
23/11

4621
So. Admis. H/A

DR(M)
08-10-2002

N 3681/02 dated 5-10-2002

Forwarded
District Judge
Sitapur (U.P.)
5/10/02

लक्ष्मण विकास प्राधिकरण, लक्ष्मण द्वारा आवंटित मूण्ड के सम्बन्ध में

जमा की गयी धनराशि में उल्लिखित मूण 50,000/- रुपये के भुगतान

के विवरण के सम्बन्ध में ।

भुगतान निम्न प्रकार है:-

- 1- दिनांक 20-3-2002 को 20,000/- रुपये ।
- 2- दिनांक 18-4-2002 को 10,000/- रुपये ।
- 3- दिनांक 08-5-2002 को 10,000/- रुपये ।
- 4- दिनांक 29-5-2002 को 11,283/- रुपये ।

इस प्रकार कुल 51,283/- रुपये का भुगतान किया गया। जिसमें 50,000/- रुपये मूल धन तथा 1,283/- रुपये ब्याज की धनराशि सम्मिलित है। यह भुगतान मैंने अपने भारतीय स्टेट बैंक सीतापुर के बचत खाता संख्या-35359 से किया है।

भुगतान किये गये धनराशि के स्रोत के सम्बन्ध में बचत खाता संख्या- 35359 की जाया प्रति संलग्न की जा रही है।

वेतन तथा भत्तों के अलावा जो भी धनराशि मैंने अपने बचत खाता संख्या-35359 में जमा किया है। उसका उल्लेख निम्न प्रकार है।

दिनांक 2-5-2002 को 20-20 हजार रुपये के तीन टी.डी. आर. कुल 60,000/- रुपये जमा किये गये। इस 60,000/- रुपये में से 50,000/- रुपये लक्ष्मण विकास प्राधिकरण को बैंक ड्राफ्ट से भुगतान किया गया तथा शेष 10,000/- रुपये का पुनः टी.डी.आर. बनवाया।

दिनांक 29-5-2002 को जमा धनराशि 10,030/- रुपये, 20,166/- रुपये, 20,166/- तथा 8,411/- रुपये है। इस प्रकार कुल 58,773/- रुपये जमा किया। उक्त सम्पूर्ण धनराशि का स्रोत टी.डी.आर. संख्या- एस.डी. ए 30- 106546, रुपये 28,000/- तथा टी.डी.आर. संख्या- एस.डी. ए 30- 106547, रुपये 25,600/- है। उक्त दोनों टी.डी.आर. दिनांक 18-3-2002 को परिष्कृत हुए। चूंकि दिनांक : 18-3-2002 को मुझे पैसे की कोई आवश्यकता नहीं थी। अतः मैंने उक्त दोनों टी.डी.आर. की परिष्कृतता धनराशि 1,08329/- रुपये पुनः निवेश कर दिया और मुझे 20-20 हजार रुपये के 5 टी.डी.आर. व एक टी.डी.आर. 8,329/- रुपये का कुल 6 टी.डी.आर. कीमत 1,08329/- रुपये का पुनः निवेश किया। यही उक्त 6 टी.डी.आर. में से 3 टी.डी.आर. दिनांक 2-5-2002 को जमा किया तथा शेष

दिनांक 29-5-2002 को जमा किया।

846/- रुपये का जोत इस प्रकार है
=====

बरेली से सीतापुर स्वाभाविकरण टोपी के पश्चात् मेरे राजकीय आवाम में टेलीफोन की सुविधा उपलब्ध नहीं थी। अतः मैंने 2,000/- रुपये माह जनवरी 2002 में जमा कर अपना व्यक्तिगत टेलीफोन नं०- 41305 लभवाया। माह मार्च में मुझे सरकारी टेलीफोन उपलब्ध कराया गया। तत्पश्चात् मैंने अपना व्यक्तिगत टेलीफोन कटा दिया। उक्त जमा 2,000/- रुपये में से 846/- रुपये प्राप्त हुए और यही 846/- रुपये मैंने अपने खाते में जमा किया।

11, जून 2002 को मैंने अपने खाते में 75,000/- रुपये जमा किया। यह 75,000/- रुपये मैंने अपने संयुक्त खाता संख्या- 8986 सेन्ट्रल बैंक आफ इंडिया राणीगंज प्राणम से निकालकर जमा किया। इसके सम्बन्ध में विवरण व सूचना मातृगीय उच्च न्यायालय को प्रेषित किया जा चुका है।

दिनांक 20-5-2002 को मैंने अपने खाते में 8,000/- रुपये अंक जमा किया। यह दलराशि दिनांक 1-5-96 को छरीदी गयी वार राष्ट्रीय बचत प्रमाण पत्र कीमत 4,000/- रुपये के परिपक्व होने पर प्राप्त हुई। उक्त 4,000/- रुपये के राष्ट्रीय बचत प्रमाण पत्र को सूचना मातृगीय उच्च न्यायालय को सम्पत्ति के विवरण में पूर्व में दी जा चुकी है। राष्ट्रीय बचत प्रमाण पत्र का नम्बर निम्न प्रकार है:-

- 1- एन.एस.सी. नं०- 326859 मु० 1,000/- रुपये ।
- 2- एन.एस.सी. नं०- 326860 मु० 1,000/- रुपये ।
- 3- एन.एस.सी. नं०- 326861 मु० 1,000/- रुपये ।
- 4- एन.एस.सी. नं०- 326862 मु० 1,000/- रुपये ।

विवरण श्रीमान जी की सेवा में सादर प्रेषित है।

Anil Kumar
अनिल कुमार जी

अपर जिला एवं सत्र न्यायाधीश/
कार्ट ट्रैड कोर्ट नं०- 5,
सीतापुर ।

विशेष मियादी जमा

जब व्यावसायिक कोर्स चुनेगी
आपकी गुड़िया होनहार.....
तब आपकी बचत भी होगी
पूरी तैयार!

10 वर्ष में बचत हो जाए
तिगुनी से ज्यादा



SPECIAL TERM DEPOSIT

When your bright spark is ready
to do a professional course.
Your savings are ready too!

Your savings more than
triple in 10 years

Request 98

भारतीय स्टेट बैंक
State Bank of India

साखा / Branch
SATAPUR 0720

New / First Passbook

ANIL KUMAR OJHA & SHILA

बचत खाता पास बुक

009378

SAVINGS BANK PASS BOOK

TO BE OBTAINED

नाम

Name(s)

पता

Joint Names: ANIL KUMAR OJHA

Address

SMT. SHILA OJHA

व्यवसाय

Occupation

पास बुक क्र.

Pass Book No.

खाता - बही क्रमांक

Ledger No. 90035359

खाता क्रमिक

Account No.



Mode of

CHIEF MANAGER

दिनांक DATE	विवरण PARTICULARS	चेक क्र. CHEQUE NO	आहरित राशि AMOUNT WITHDRAWN	जमा की गई राशि AMOUNT DEPOSITED	खाता शेष BALANCE	संक्षिप्त हस्ताक्षर INITIALS
01-12-2001	Carried forward				12400.28	
22-12-2001	Trf New / First passbook					
22-12-2001	Trf Transfer RFRMDS			8447.06	8447.06	
22-12-2001	Trf SB 35344 CLO			12609.00		
				3109.00	21056.06	
					24165.06	
01-16-01-2002	DKS New / First passbook					
03-01-2002	Int INTEREST TO DATE			70.19	24235.25	
05-01-2002	Csh TO CASH CHQ 00132622		7000.00		17235.25	
05-01-2002	Trf Transfer RFRMDS			10668.00	27903.25	
16-01-2002	Trf Transfer RFRMDS			4125.00	32028.25	
01-01-2002	DKS New / First passbook					
01-02-2002	Csh TO CASH CHQ 00132625		7000.00		25028.25	
01-06-02-2002	DKS New / First passbook					
				16613.00	41641.25	
01-01-2002	Trf Transfer RFRMDS					
01-03-02	DKS New / First passbook					
13-02-2002	Trf TRANSFER CHQ 00132624		6443.00		35198.25	
13-02-2002	Trf TRANSFER CHQ 00132623		3214.00		31984.25	
20-02-2002	Trf TRANSFER CHQ 00132627		25150.00		6834.25	
01-03-2002	Csh TO CASH CHQ 00132628		5000.00		1834.25	
01-07-03-2002	DKS New / First passbook					
06-03-2002	Trf Transfer RFRMDS			11138.00	12972.25	
07-03-2002	Csh TO CASH CHQ 00132629		2000.00		10972.25	
07-03-2002	DKS New / First passbook					
13-03-2002	Trf TRANSFER CHQ 00132630		3060.00		7912.25	
9-03-2002	Trf Transfer RFRMDS			14146.00	22058.25	
01-04-05-2002	DKS New / First passbook					
20-03-2002	Trf TRANSFER CHQ 00132631		20000.00		2058.25	
	Carried forward Balance :				2058.25	

Request-98

दिनांक DATE	विवरण PARTICULARS	चेक क्र. CHEQUE NO.	आहरित राशि AMOUNT WITHDRAWN	जमा की गई राशि AMOUNT DEPOSITED	खाता शेष BALANCE	संक्षिप्त हस्ताक्षर INITIALS
Brought Forward					2059.25	
17-04-2002	Trf Transfer	RFRMDS		17230.00	19288.25	
17-04-2002	Csh TO CASH CHQ	00132632	7000.00		12288.25	
18-04-2002	Trf TRANSFER CHQ	00132634	10000.00		2288.25	
19-04-2002	Trf TRANSFER CHQ	00132633	1000.00		1288.25	
02-05-2002	Trf PROCEEDS OF			20000.00	21288.25	
02-05-2002	Trf PROCEEDS OF			20000.00	41288.25	
02-05-2002	Trf PROCEEDS OF			20000.00	61288.25	
02-05-2002	Trf TRANSFER CHQ	00132635	60100.00		1188.25	
03-05-2002	Trf Transfer	RFRMDS		17230.00	18418.25	
04-05-2002	Csh TO CASH CHQ	00132636	7000.00		11418.25	
01190035359	29-05-02	YPB New / First passbook			10418.25	
06-05-2002	Trf TRANSFER CHQ	00132637	1000.00			
					418.25	
08-05-2002	Trf TRANSFER CHQ	00132638	10000.00		10448.25	
29-05-2002	Trf PROCEEDS OF			10030.00	11294.25	
29-05-2002	Trf Transfer	S033003		846.00	19705.25	
29-05-2002	Trf Transfer			8411.00	39871.25	
29-05-2002	Trf PROCEEDS OF			20166.00	60037.25	
29-05-2002	Trf PROCEEDS OF			20166.00		
01190035359	03-06-02	DKS New / First passbook				
29-05-2002	Trf TRANSFER CHQ	00132639	11283.00		48754.25	
01-06-2002	Trf Transfer	RFRMDS		17230.00	65984.25	
03-06-2002	Csh TO CASH CHQ	00905941	7000.00		58984.25	
01190035359	02-07-02	KKS New / First passbook				
04-06-2002	Trf TRANSFER CHQ	00132640	1000.00		57984.25	
11-06-2002	Trf BY IBIT	RFRKKA		75000.00	132984.25	
Carried forward Balance :					132984.25	

दिनांक DATE	विवरण PARTICULARS	चेक क्र. CHEQUE NO.	आहरित राशि AMOUNT WITHDRAWN	जमा की गई राशि AMOUNT DEPOSITED	खाता शेष BALANCE	संक्षिप्त हस्ताक्षर INITIALS
Brought Forward						
11-06-2002	Trf TRANSFER CHQ	00905942	118400.00		132984.25	
20-06-2002	Csh By Cash	S030014			14584.25	
01-07-2002	Trf Transfer	RFRMDS		8000.00	22584.25	
02-07-2002	Csh TO CASH CHQ	00905945	8000.00	19830.00	42414.25	
02-07-2002	Trf TRANSFER CHQ	00905943	8385.00		34414.25	
01190035359	01-08-02 DKS	New / First passbook			26029.25	
03-07-2002	Clg TO CLG : 009	00905944	1000.00		25029.25	
05-07-2002	Int INTEREST TO DATE				25206.19	
09-07-2002	Trf TRANSFER CHQ	00905946	3988.00	176.94	21218.19	
31-07-2002	Trf Transfer	RFRMDS			41048.19	
01-08-2002	Csh TO CASH CHQ	00905948	8000.00	19830.00	33048.19	
01190035359	02-09-02 KKS	New / First passbook				

01-08-2002	Trf TRANSFER CHQ	00905949	8385.00		24663.19	
02-08-2002	Trf TRANSFER CHQ	00905947	1000.00		23663.19	
06-08-2002	Trf TRANSFER CHQ	00905951	10000.00		13663.19	
06-08-2002	Trf Transfer	RFRMDS			21536.19	
24-08-2002	Trf TRANSFER CHQ	00905950	5416.00	7873.00	16120.19	
02-09-2002	Csh TO CASH CHQ	00905953	7000.00		9120.19	

Request-98

ANIL KUMAR OJHA [ATM]
 SMT. SHILA OJHA
 TO BE OBTAINED

EYE HOSPITAL ROAD
 SITAPUR

01592/035359/

OTHER DEMAND LOANS (PER)*CLOSE

DATE	DESCRIPTION	DEBIT	CREDIT	BALANCE
0.00				
19 SEP 02				* INTERIM *
				1 INR
20 FEB 02	TRANSFER CHQ 00132627 DFT ISSUED FVG L. D. A. LKO	50,000.00		50,000.00DR
20 MAR 02	Transfer		20,000.00	30,000.00DR
31 MAR 02	INTEREST TO DATE	758.36		30,758.36DR
18 APR 02	Transfer		10,000.00	20,758.36DR
08 MAY 02	TRF FROM 35359		10,000.00	10,758.36DR
29 MAY 02	BY SBAC		11,283.00	524.64
29 MAY 02	INTEREST APPLIED	524.64		0.00

END OF STATEMENT